

## **Editörden...**

Turkish Studies dergisinin Eylül 2015 sayısını saygıdeğer bilim insanı Prof. Dr. Şefik YAŞAR armağanı olarak yayımlamanın onurunu ve mutluluğunu taşımaktayız. Eğitim Bilimleri ve Sınıf Öğretmenliği alanlarının kıymetli hocalarından olan merhum Prof. Dr. Şefik YAŞAR; değerini her dönemde taşıyacak fikirleri, eserleri ve örnek alınması gereken bilim disiplini ve anlayışıyla çok sayıda öğrenci yetiştirmiş, pek çok bilimsel yayına imza atmış değerli bir hoca, bilim insanı ve her şeyden daha öte karakteri ile saygın bir akademisyendir. Artık aramızda olmasa da kendine özel üslubunun yanı sıra hoşgörüsünü, ileri görüşlülüğünü ve yeniliklere açıklığını daima hissettiğimiz değerli hocamızın önce öğrencisi sonra da meslektaş olmandan onur duymaktayız. Eğitim Bilimleri ve özellikle Sınıf Öğretmenliği alanlarının gelişmesine çok büyük katkılar sağlayan, yaşamımın her aşamasında saygıyla anımsayacağım, çok değerli hocam Prof. Dr. Şefik YAŞAR için bu armağan sayısını çıkarmak, bu sayıda bir yazı, makale ile yer almak şahsım, hocamızın yetiştirdiği tüm öğrencilerin ve diğer meslektaşlarım adına bir sevinç kaynağıdır.

Prof. Dr. Şefik YAŞAR'ın Turkish Studies dergisinin Dil ve Edebiyat, Eğitim Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Tarih olmak üzere dört farklı bilim alanında ortaya çıkan bu sayısına isminin verilerek yaşatılması ve çok değerli bilim insanlarına ait yazılardan oluşan ve ismi bilim çevrelerinde her zaman anılacak bir eser olarak çıkması, biz öğrencilerinin ve meslektaşlarının duyduğu sevinci taçlandırmıştır. Öncelikle Turkish Studies dergisinin Prof. Dr. Şefik YAŞAR hocamıza armağan edilen bu sayısına yazı gönderen meslektaşlarına, öğrencilerine ve diğer yazı sahiplerine aynı zamanda gönlü bizimle olan tüm bilim insanlarına teşekkürlerimi iletmek isterim. Ayrıca bu sayıda misafir editörü olmak gibi onurlu bir görevi bana veren Turkish Studies yöneticileri Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM ve Yrd. Doç. Dr. Sibel ÜST'e en içten saygılarımı ve beraberinde derginin yayına hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlara da çalışmalarını ve çabalarını için teşekkürlerimi iletmeyi borç bilirim. Son olarak birlikte çabalarımızla çıkardığımız "Prof. Dr. Şefik YAŞAR Armağanı"nın eğitim dünyasına katkı sağlamasını dilerim. En derin saygılarımla.

Konuk Editör, Eylül 2015, ESKİŞEHİR

Doç. Dr. Şerife Dilek BELET BOYACI

### **Turkish Studies**

*International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*  
Volume 10/11 Summer 2015